
1.pielikums

Aizkraukles novada domes

2019.gada 23.maija

Noteikumiem Nr.2019/12

"Aizkraukles novada pašvaldības īpašuma "Ozoliņu mežs" cirsmu izsole" 

1 Cirsma 3244 002 0125 kailcirte Ozoliņu mežs 1 26 0,21 58,45 56,10 P; E; B; Oz/Os 2500 250 1
ciršanas atliekas ieklāt 

pievešanas ceļos
30.04.2020.

2 Cirsma 3244 002 0125 kailcirte Ozoliņu mežs 1 37 0,32 51,74 23,21 E; B; A; Ba 1000 100 2
ciršanas atliekas ieklāt 

pievešanas ceļos
30.04.2020.

3 Cirsma 3244 002 0125 kailcirte Ozoliņu mežs 1 39; 41 0,87 174,33 138,73
P; E; B; A; M; Ba; 

Oz/Os
4200 420 4

ciršanas atliekas ieklāt 

pievešanas ceļos
30.04.2020.

4 Cirsma 3244 002 0125 kailcirte Ozoliņu mežs 1 49 0,28 71,1 56,52 E; B; Ba; Oz/Os 2200 220 2
ciršanas atliekas ieklāt 

pievešanas ceļos
30.04.2020.

5 Cirsma 3244 002 0125 kailcirte Ozoliņu mežs 1 60; 61 3,13 906,42 767,18
P; E; B; A; M; Ba; 

Oz/Os
24000 2400 13

ciršanas atliekas ieklāt 

pievešanas ceļos
30.04.2020.

6 Cirsma 3244 002 0125 kailcirte Ozoliņu mežs 1 67 1,01 310,54 287,44
P; E; B; A; M; Ba; 

Oz/Os
8300 830 5

ciršanas atliekas ieklāt 

pievešanas ceļos
30.04.2020.

7 Cirsma 3244 002 0125 kailcirte Ozoliņu mežs 1 77; 78 0,32 115,86 78,99 E; B; A; Ba; Oz/Os 2200 220 2
ciršanas atliekas ieklāt 

pievešanas ceļos
30.04.2020.

8 Cirsma 3244 002 0125 kailcirte Ozoliņu mežs 1 81 0,18 60,94 56,55
P; E; B; A; Ba; 

Oz/Os
2500 250 1

ciršanas atliekas ieklāt 

pievešanas ceļos
30.04.2020.

6,32 1749,38 1464,72 46900,00 4690,00

Cirsmu apskates laiki: 11.06.2019. plkst. 10:00

Kontaktpersona: G.Jankovskis, mob. 29120814

Sēdes vadītājs, domes priekšsēdētājs  ______________________  L. Līdums

                   Aizkraukles novada pašvaldība, reģ.Nr.90000074812

Saimniecības 

nosaukums 

Kv. 

nr.

Nodrošinājums

(EUR)  10%

Ekoloģisko (atstājamo) 

koku skaits
Cirsmas satīrīšanas veids Izpildes termiņšNogabalu nr.

Platība 

(ha)

Pārdodamais 

apjoms

 (m
3
)

Liet-

koksne 

(m
3
)

Sugu sastāvs

izcērtamajiem kokiem

Sākumcena bez

PVN (EUR)

K  O  P  Ā

IZSOLES   CIRSMU  SARAKSTS

                              2019.gada 14.jūnijā, plkst. 10:00, izsole Aizkraukles pagasta pārvaldē, Kalna ielā 20, Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā, LV-5101

Izsoles 

vienības 

Nr.

Nosaukums Kadastra Nr.

Cirtes 

izpildes 

veids 


